COMUNE di
G COMUNE DI TRENTINARA
; Provincia di Salerno
Plazza dei Martini e degli Eroi
Tel. 0828/831032 — Tel. 0828/831040

Ufficio Tecnico - Settore LL.PP.

e RS EE———— s =2 == e

[N. 93  [Del  26.10.2010 ] |
|N. 232 [Reg.Generale ~ |[Del  26.10.2010 |

Oggetto: Lavori di RIFACIMENTO RETE IDRICA E PAVIMENTAZIONE VIA ITALIA — VIA PORTA SOTTANA —
Liquidazione lavori e Rup®

Il Responsabile dell'Ufficio Tecnico Comunale

Si premette che:

¢ |'opera in oggetto, per la quale & provvedimento:

o & inserita, ai sensi dellart. 128 del D.Lvo 12.04.2006 n. 163 e s. m. e i. nel programma triennale
delle opere pubbliche 2007/2009 ed elence annuale 2007, per effetto dell’atto consiliare n. 3 del

30.03.2007 e n. 95 del 10.10.2007;

o ¢ stata progettata, da personale esterno dall'Ufficio Tecnico, geom. Francesco Magna e Ing. Carlo

Del Verme;

o e finanziata con Mutuo Cassa Depositi e Prestiti Mutuo contratto con la Cassa Depositi e Prestiti,

POS. 4494260/00 assistito da contributo regionale ai sensi della ex L.R. 51/78:
o & stata accreditata al sistema Codice Unico Progetto: F 13 D 06 00006 000 2;

CIO’ posto;

e con propria determina n. 177 del 22/07/2009 fu individuato il metodo di gara, poi indetta con
invito alla procedura negoziata n. 4774 del 22/07/2009, dal cui esito, vedasi verbale n.8 del 19/08/2009,
accluso al primo originale della presente determina, si evince che i lavori in parola sono stati aggiudicati
in favore dell'impresa " SACCO GIOVANNI S.R.L., via Mar Adriatico,11 - Pontecagnano Faiano (SA)
partita IVA  n.04195380656 - per [limporto netto di aggiudicazione € 139.640,00

(centotrentanovemilaseicentoquaranta/00) di cui €. 137.640,00 per lavori e € 2.000.00 per sicurezza);

* Indata 16.11.2009 si & proceduto alla consegna e all'inizio effettivo dei lavori:

= il Direttore dei lavori la contabilita dei lavori effettuati in economia:

* Indata 11.06.2010 impresa " SACCQO GIOVANNI S.R.L., via Mar Adriatico 11 - Pontecagnana Faiano
(SA)", trasmetteva la fattura n. 50 del 09.06.2010 pari ad €. 1.212.63 (IVA inclusa) relativa ai lavori in

eoncomia;

Cio posto;

* ATTESO che trattasi di liquidazione dei lavori effettivamente realizzati, per cui non vi sono motivi ostativi

alla rispettiva liguidazione:

VISTI:



COMUNE DI TRENTINARA
Provincia di Salerno
Piazza dei Martiri e degli Froi
Tel. 0828/831032 — Tel. 0828/831040

Gli atti richiamati e di appalto;

Il vigente regolamento di contabilita e la normativa vigente in materia, con particolare riferimento al
D.P.R. 25.01.2000 n. 34 oltre che al D.Lgs 163/2006 s.m.i -

in virtu dell"art. 107 del decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267 e s.m.i.

DETERMINA

La presmessa e gli atti enunciati sono da considerarsi parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento;

Di approvare il certificato di pagamento dei lavori emessi dallo scrivente;

Liquidare in favore della ditta “SACCO GIOVANNI S.R.L., via Mar Adriatico,11 - Pontecagnano
Faiano (SA)"

- lafattura n. 50 del 09.06.2010 pari ad €.1.212,18 IVA inclusa al 10%:

4) liquidare il saldo dell'incentivo del responsabile unico del procedimento di e. 3.000,00 a lordo delle
ritenute come per legge;

5) Accreditare le somme di cui sopra come riportato nelle fatture citate;

Trasmettere la presente, in triplice originale, al respoOnsabile del servizio Finanziario dell'ente, per il
relativo visto di competenza, ai fini dell’esecutivita dell'atto, ai sensi della normativo in essere:

Il Responsabile del’lU.T.C.
Fok o ko 5

(Arch. M sgf;ma;gﬂ_BANO)

ﬁ?“fﬁf‘\q\@..

o T =3

& f{fﬁégg 2

N U s
p.

LW

st r
oot
B e

i

F



COMUNE di

COMUNE DI TRENTINARA
Provincia di Salerno
Piazza dei Martiri e degii Eroi
Tel. 0828/831032 — Tel. 0828/831040

TRENTINARA

b e ok e o o s o s ok R ok ok R ok o ok sk ok ok s sk sk ok o sk ok o ok ok o ok ok o o ok ok ok ok o ok ok ok ok e ok ok R sk ok ok

s SR KR kR Sk okl g i e e sk ok s o ok OR o R sk ok sk ok ok ok ok R OR o o o ok ok o ok ok ok ok o ok

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIALIQUIDAZIONE AMMINISTRATIVA £
CONTABILESERVIZIO FINANZIARIO
(ART. 153 del D.Lgs. 267/2000)
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Effettuati i controlli ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti pervenuti;

APPONE
1l visto di regolarita contabile e
ATTESTA
La copertura finanziaria della spesa.
I"impegno contabile & stato registrato sull’intervento capitolo del bilancio,

Euro

Trentinara, 1 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

[ PUBBLICAZIORNE
Su attestazione del MESSO Comunale
sicertifica
che copia della presente ¢ stata pubblicata all'Albo dell'Ente
dal__ e per 15 giorni consecutivi.
Registro pubblicazioni ﬂ.jfgf del_0/ 47 . Zotns .
[l MESSO COMUNALE Il Segretario Comunale

Dott. AQt@Q%Mar‘corano

N
‘ b A%,
f";:ﬂ;:\‘




